
Bättre upplevelser Bättre upplevelser 
– bättre lönsamhet!– bättre lönsamhet!

Välkommen till en workshop i två delar där du får kunskap om hur du 
räknar på din affär, hur du produktutvecklar och paketerar erbjudande 
för din verksamhet. Fokus ligger på samarbetsmöjligheter som kan leda 
till bättre upplevelser på landsbygden.

Vi bjuder på fika! Workshopen är kostnadsfri! Kontakta oss på  
sofia.mardh@coompanion.se om du har några frågor.

Läs mer om innehållet på nästa sida!

Anmäl dig här eller scanna QR-koden!

27 maj kl. 9-12

Räkna på din affär - hur lönsamt är ditt 
företag – och hur vet du det?

16 september kl. 13-16

Samarbeta smartare, paketera och ta 
betalt för dina upplevelser

https://zfrmz.eu/ItFKfxLaZr0gIzk79CzF


En morgon då vi sätter fokus på det som är avgörande 
för ett hållbart företagande: lönsamhet. Grundläggande 
teori i lönsamhet och prissättning, vad du som företaga-
re behöver räkna på och varför, med konkreta exempel 
och insikter. Hans Svegmar på Affärsutvecklarna är 
affärsutvecklare och genomför även utbildningar med 
fokus på bolagsstyrning, strategier, lönsamhet, tillväxt, 
och finansiering.

Många företag sitter redan på upplevelser som gäster  
betalar för, men som sällan paketeras eller prissätts 
fullt ut. Genom att utveckla din idé tillsammans med 
andra eller skapa värde av det du redan gör kan du öka 
lönsamheten. Thereze Lindén har lång erfarenhet av 
hållbar affärs- och marknadsutveckling inom besöksnäringen, bland annat i att 
skapa samarbeten som leder till konkreta resultat.

Projektet SMILE stärker företag i Småland & Öarnas landsbygder genom ökad samverkan och 
organisering. SMILE genomförs i samarbete mellan Coompanion Kronoberg, Gotland, Kalmar 
län och Jönköpings län. Projektet medfinansieras av Europeiska regionala utvecklingsfonden, 
Region Kalmar län, Region Gotland, Region Kronoberg, Region Jönköpings län samt Coompanion.

27 maj kl. 9-12
Alvesta folkets hus

16 september kl. 13-16
Alvesta Folkets hus

Räkna på din affär - hur lönsamt är 
ditt företag – och hur vet du det?

Samarbeta smartare, paketera och 
ta betalt för dina upplevelser

Kursen består av två fysiska träffar och digital  
uppföljning. Anmäl dig senast den 18 maj!


